
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Кирил Петковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска

2 Илина Арсовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска

3 Драган Петрушевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јасмина Спасовска

4 Андреј Доневски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Владанка Марковска

5 Клаудија Митровска IV OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Лила Андоновска

6 Никола Спиридоновски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Велика Живиќ

7 Софија Илиевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ

8 Бојан Стојиќ IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Валентина Петрушевска Благоевска

9 Софија Лазиќ IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска

10 Анастасија Тасевска IV ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Бранкица Георгиевска

11 Нина Пандиловска IV ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Бранкица Георгиевска

12 Теодор Трајановиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Добрица Благојевиќ

13 Мелани Стојановска IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска

14 Тамара Алексовска IV ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Александра Ристовска

15 Анди Љатифи IV ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Џелал Љатифи

16 Горазд Кимевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Ѓоко Бајловски

17 Андреа Тушевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анастасовска

18 Теодор Лазаревиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Гордица Краиновиќ

20 Давор Пешевски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Катерина Ј. Горѓиевски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Тео Додевски V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска

2 Димитар Јакимовски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска

3 Ѓорѓи Златевски V ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ

4 Недим Демири V Фаик Коница Слупчане  Липково Неале Демири

5 Тимотеј Вуковиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска

6 Наум Петковски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска

7 Марко Јозевски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска

8 Стефани Цветковска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор

9 Огнен Тасков V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска

10 Богдан Симоновски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска

11 Лука Здравковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ

12 Рилинд Јаија V Фаик Коница Оризаре Липково Валбона Мустафа

13 Младен Божиновски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска

14 Дамјан Трајковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска

15 Лазар Спасовски V ООУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска

16 Ангел Атанасовски V ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ

17 Сретен Стошевски V ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Владанка Симоновска

18 Ивана Петрушевска V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска

19 Петар Денчевски V ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Владанка Симоновска

20 Емил Петковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Кристина Петковска

21 Дуран Сефери V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Исмет Рашити

22 Георѓи Станојковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова

23 Лука Стошиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска

24 Јаков Стипановиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Валентина Јанева

25 Ерион Селмани V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами

26 Јована Богевска V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово Елизабета Стоиловиќ

27 Богдан Георгиевски V ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска

28 Ерза Џемаиљи V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Исмет Рашити

29 Милена Симоновиќ V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска

30 Анастасија Трајковска  V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска

31 Димитар Гиевски V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска

32 Кристијан Ивановски V ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Маргица Димитријевиќ

33 Михајло Цветковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска

34 Јелена Свилар V ООУ „11 Октомври“ Куманово Маја Максимовска

35 Николина Илијевска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор

36 Бојан Стојанчевски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор

37 Јована Павловска V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Славица Јакуповска

38 Кристијан Ефтимов V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска

39 Амена Аљиу V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Љатифи

40 Наџие Шаини V Фаик Коница Слупчане  Липково Ќазим Арифи

41 Тамара Живковска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска

42 Анeлоpа Крстевска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска

43 Африм Ајдари V Фаик Коница Слупчане  Липково Валбона Мустафа

44 Ил Рамизи V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари

45 Анастасија Коцевска V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Емина С. Денковска

46 Алма Исуфи V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами

47 Јована Спасовска V ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Маргица Димитријевиќ

48 Лука Шуниќ V ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ

49 Розафа Авдили V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Ваљиде Сејдији

50 Јована Цветановска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска

51 Емил Митковски V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Марија Николовска

52 Леон Јовановски V ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Владанка Симоновска

53 Илдрит Агуши V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Љатифи

54 Милена Антевска V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Нела Ивановиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска

2 Владимир Ристовски Кортопелац VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска

3 Леон Марковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски

4 Сара Стефановска VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска

5 Леона Јакимовска VI ООУ „ Вера Которка“ Куманово Марија Стаменковска

6 Ања Петковска VI OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски

7 Јован Мишевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски
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8 Викторија Илиевска VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска

9 Сара Лефтерова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска

10 Марија Митевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски

11 Димитар Караскаковски VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска

12 Дамјан Стаменковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски

13 Глорија Николиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски

14 Марко Димитриевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски

15 Андреј Михајловски VI ООУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска

16 Димитриј Трајковски VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска

17 Анеса Амети VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили

18 Нела Јакимовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски

19 Јован Ѓуревски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска

20 Никола Бошковски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска

21 Марко Димковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски

22 Камелија Станковска VI ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Зорка Ѓориќ

23 Мартин Стојковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска

24 Лела Вељковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Дрин Салиу VII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билали

2 Драгана Андоновска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка

3 Марио Бошковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска

4 Ева Димитриевска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ

5 Теодор Серафимовски VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ

6 Ева Станојковска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка

7 Ангела Димковска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска

8 Александра Стојилковска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска

9 Матеј Димиќ VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ

10 Димитриј Ангеловски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка

11 Андреј Цветковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска

12 Анастасија Атанасова VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка

13 Милош Арсовски VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска

14 Ангела Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ

15 Симона Стојановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски

16 Ева Анѓелковиќ VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 

17 Богдан Колев VII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Веса Јосифовска

18 Ибрахим Феризи VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска

19 Давид Младеновски VII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Веса Јосифовска

20 Ивона Спировска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски

21 Андреј Димковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска

22 Ерлинд Сејдиу VII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билали

23 Анастасија Величковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Фламур Лимани VIII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили

2 Ејуб Шаини VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири

3 Аниса Ајдари VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири

4 Сахра Јахији VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири

5 Мила Денковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска

6 Стефан Николај VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска

7 Давид Цветковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска

8 Дамјан Миленковски VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов

9 Неда Арсениевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска

10 Фјола Зендели VIII Фаик Коница Оризаре Липково Илир Демири

11 Никола Антиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска

12 Александер Стојановски VIII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска

13 Марио Петковски VIII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Ивана Стоилковска

14 Вероника Димитриевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска

15 Даме Алексовски VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска

16 Ана Стокиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска

25 Стефан Велиновски VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Евгенија Милевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова

2 Дамјан Филиповски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска

3 Мартин Трајковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска

4 Ања Спасовска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска

5 Магдалена Лазевска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска

6 Маринела Милановска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска

7 Милан Богдановски IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов

8 Глорија Петрушевска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска

9 Александра Станојковска IX ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска

10 Мартина Додевска IX ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска

11 Марио Крстевски IX ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ

12 Ѓурѓина Митревска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска

13 Лука Цветковиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова

14 Каја Трајковска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска

15 Лука Јовановиќ IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов

16 Леона Јакимовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова

17 Андреј Јакимовски IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов


